
 
 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA KOPRIVNIČKI BREGI 

Adresa: Trg svetog Roka 2, 48000 Koprivnički Bregi 

tel. 048 830 008 , 048 220 596 

E-mail: ured@os-koprivnicki-bregi.skole.hr 

Web: www.os-koprivnicki-bregi.skole.hr 

 
KLASA: 602-08/25-01/1 

URBROJ:2137-76-25-2 

Koprivnički Bregi, 27.6.2025. 

 

 Na temelju članka 16. stavka 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim  materijalima za osnovnu i 

srednju školu ( Narodne novine 116/2018.) ravnatelj Osnovne škole Koprivnički Bregi, Trg svetog Roka 

2, Koprivnički Bregi  dana  27.6.2025. godine donosi:  

 

ODLUKU 

 O KORIŠTENJU KOMERCIJALNIH DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA 

U ŠKOLSKOJ GODINI 2025./2026. 

 

 

Članak 1. 

Donosi se Odluka o korištenju komercijalnih drugih obrazovnih materijala sukladno članku 16. stavku 

6. i 7. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim  materijalima za osnovnu i srednju školu ( Narodne 

novine 116/2018.) 

Članak 2. 

Komercijalni materijali izabiru se iz virtualnog repozitorija. 

Popisi komercijalnih  drugih obrazovnih materijala nalazi se u privitku ove Odluke te čini njen sastavni 

dio.       

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama 

škole. 

    

 

 

 

   Ravnatelj: 

                                                                                                  Mario Sinovec, dipl.ing.mat. 

 

 

Dostaviti: 

1. Oglasna ploča 

2. Mrežna stranica škole 

 

mailto:ured@os-koprivnicki-bregi.skole.hr
http://www.os-koprivnicki-bregi.skole.hr/

